let. ii. ut autem homo quod non est amans pe-  
cunie nisi per hoc putare se excellentiorem  
est. Ideo ut exrellat diuina cupit. tali  
et superbia quod sit cupiditas. et est aliquis  
qui non amans excellere in per hoc puta-  
ret maiorem diuinaliter. Ideo ergo crede  
laborat. quod diuina habet amarit. hinc in na-  
tura superbia. i. amor excellente ex propi-  
tate patet ergo quod ex superbia aliquis cu-  
pidital. et ex cupiditate. Aliquid superbia  
erit. et ideo de utraq; rite dicitur. quod sit radice  
omnis mali. de peccato et superbia. s. qd

**C-763.** **E**st p̄terea qđ pot̄ peccatum. ad mortē;  
ḡ c̄c̄t̄ grauius. ab hominabili q̄ d̄t̄  
peccatum in sp̄m. c. de q̄ in euanḡlio ue  
titulat. qui peccauerit. in sp̄m. c. nō  
re. ei. n. h. u. infu. i. ob. sūn ep̄la canō  
ca att. t̄ est peccatum ad mortē. non p̄ eo  
dico ut q̄ solet. dum n. p̄ceccatur patrem  
remittetur. t̄ q̄ peccatum infiliū. re. ei.  
qui autem blaſphemauit in sp̄m. c. l.  
re. ei. n. h. re. u. infu. s. q̄ q̄ sit illud p̄  
catum. in sp̄m. c. l. ad mortē. Quidam  
dūt illud c̄ peccatum defiguntur. t̄ obſu  
nationis. obſtinatio est in diuina in  
malitia mentali p̄tinacia p̄ q̄m fit b̄  
impenitent. Ueritate. q̄ p̄m dicitur  
de dī bountate eternans suam maliciā  
dumne bountatis magnitudine excede.

in hīm sc̄m. q. sp. c. amor patr̄ & filii.  
benignitatis qua se in uicem & noſdi  
lūgiant. q̄ tanta estimant e' non est. & ce-  
rebro in hīm dñm q̄t h̄m quā anima  
liciam de bonitate sup̄reputat. & deo  
quintam n̄ assumunt. & q̄ iniquitati  
penitentia in heret ut eam n̄ q̄ tel-  
iq̄ p̄p̄nat. & ab luxurie. c. l. numqua  
tolue uelut pacientia di abutentes. & de  
mīa di nimis p̄sumptiōne quib; plact ma-  
litia q̄ se situs p̄ il bonitatem uti numia  
penitentia p̄ sumptuōne peccant. au-  
tumante dñm non e' ruitum. Illi dege-  
ratione dñm non bonū estimant tollen-  
te in hec ebullientissimo iniquitati ma-

Et super eos per ostium eius ut idem.

in portu diuine indulgentie. quo se re-  
cipiant fluctuantes atq; ipsa deficien-  
tia adiutit peccata peccatis dñeis mia  
nulla est: et sup peccatorum necessaria dampno  
debet curar. An omnis obstatuus et despicio  
et qd: utr: omnis obstatuus et peccati. i. qm. c.

mitis in malitia obdurata. omnisq;  
desperatio sit peccati. i. c. quidam dicit  
omne obstruktionem & despirationem proptere  
in spiritu. l. Quidam si est aliquis illud peccatum  
renuntiat. qui mutu*f* obstruktionem & de-  
pressionem conatur. ut ait ad frat illum  
scum pros. locutum in prolundi maris. i.  
col*o* qui erant desperatum. i. dicit cas-  
tallum suum. sicut frustula proli. obtri-  
natos fuit alio*d* deo*c*les. talium conuersio  
ist eudent ostenditur. Qui eduarui  
tol*o* in fortitudine. si. e. qui. qui. qui. i. se.  
Salm*o* nos peccatum illud de remissibili-  
le. non qui aliqui renuntiat. qui ex i*ra*  
to & distaste dimittitur. Non u. soluit  
cristallum nisi ushemus tere*m* imp*re*  
alij uero tradunt. non quamlibet ob-  
struktionem & despirationem appellari peccatum  
in spiritu. l. h. illam*u* qui comitatur i  
proqua. Qui ist in proliam dicit peccatum. i. l.  
i. qui dicitur in penitentia peccatum. i. i.  
l. l. l. i. cum sic obstruat. aliud ut non  
peniteat. distracti operari ait alij si obtri-  
nato. aliud imp*re*na*si* non re*u*tit*u* i*l*  
id. h. diu*ni* modis commissum. Sed m*u*  
istis pro istud de remissibile eo qui n*on*  
quidimittatur. unde aug*ustinus* dicit qui hec so-  
lum peccatum ueniam merer non proptere  
sup*er* martini qui lat*er* peccatum digne penite  
non pot*est*. uideo tunc iob*isti* dicit ut non p  
er*ce* i*st* qui qui sic peccatum orationib;  
ecce huc i*nt*ut*u* uiuani non potest  
hui*s* cor in duritate tan*g* lapisi. Sicut de  
diabolo legit*ur* post hanc uitam qui valde  
mali*te* in*ci* ecce uiuani non possunt.  
i*st* alia qui alit*at* proptere i*sp*im. l.  
h. peccatum signatio. hoc u. peccatum ac  
distractum. l. i. d. sermone domini in mo-  
te*u* art. Peccatum ad mortem est cu*p*ost agn*itionem* de*v*erit*u* ob*u*gn*at* al*l* fin*u*